
第 195 号化成品販売事業部

発行日　2019/12/20 http://nishidatoryou.co.jp  　info@nishidatoryou.co.jp

平素は別格のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
年末年始の営業日を下記のとおりご案内申し上げます。

最終営業日

営業開始日

本年中の御愛顧に心より御礼申し上げますとともに、
来年もより一層のご支援を賜りますよう
従業員一同心よりお願い申し上げます。

年末年始営業日のお知らせ年末年始営業日のお知らせ

今回は需要が急速に拡大している「デジタルサイネージ（電子看板）」を
メインテーマに、初めてでも導入しやすい製品を多数紹介︕

併せて、カルプ文字がカットできるマルチカッティングマシン、
溶剤複合プリンター、UVプリンターなど、
最新のサインシステム機器やサイン資材の新商品も展示して
います。

「そうは言っても、専門知識がないと難しいのでは︖」
と不安な方、ご安心ください︕
予約不要＆無料でセミナーも同時開催いたします︕
是非お気軽にお越しください。

　　　　 令和２年１月 22 日（水）　9:30 ～ 17:30

　　　 　　　　　   　 23 日（木）　9:30 ～ 17:30

デジタルサイネージセミナー    22日・23日

　♦初級セミナー(デジタルサイネージの基礎知識と動向)
　　　　　＜第一回＞10:00 ～10:40　＜第二回＞ 14:00 ～ 14:40

　♦コンテンツセミナー（PowerPointを使ってコンテンツの作成）
　　　　　＜第一回＞11:00～11:20　＜第二回＞ 15:00 ～15:20

ガーメントガーメント
プリンター

レーザー加工機

第４回　新春展示会

多彩な素材に対応！機能を使用頻度の高い部分に絞込み、
不要な機能をオプション化したことで、低価格かつ各業種、
各素材にとってシンプルで使用しやすい機構を実現しました。
機能を絞るだけでなく標準的な機能性、作業スピードは従来機より
格段にアップしておりますので、生産効率の向上をお考えの
ご担当者様に大変おすすめのカッティングマシンです。

ACS  ASシリーズNEW 

    
  Ma

chin
e!!ローランド ディー．ジー.　愛媛クリエイティブセンター

　　オープニングイベント　レポート

　12 月 10 日、11 日に開催いたしました
「ローランド ディー.ジー.愛媛クリエイティブセンターオープニングイベント」は
皆様のご協力により、盛況のまま無事終えることができました。

　ローランド  ディー.ジー. 最新機器の内覧会、溶剤プリンターのメンテナンス、
VersaWorksの活用、illustrator・Photoshopの初級トレーニングセミナー等、
大勢の方にお越し頂き誠にありがとうございました。

今後もこのような内覧会・セミナーを開催する予定ですので是非お越しください。

西田塗料株式会社
試せる・使える Presentation Room
ローランドディー . ジー . 愛媛クリエイティブセンター

場　所

日　時

ＵＶプリンター

令和元年

12 月 27 日(金)
令和２年

　1月 6日(月)

溶剤複合プリンター溶剤複合プリンター


